ПРОТОКОЛ № ОКЭФ/110ТМ/ОАО «РТА»/2016/1

вскрытия конкурсных заявок, представленных на участие в

открытом конкурсе в электронной форме № ОКЭФ/110ТМ/ОАО

«РТА»/2016 на право заключения договора оказания услуг по

обслуживанию септиков «Топас»

г. Москва              «15» декабря 2016 г., 16:00

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Повестка дня заседания:

1. Вскрытие конкурсных заявок (далее - процедура вскрытия) на

участие в открытом конкурсе № ОКЭФ/110ТМ/ОАО «РТА»/2016 на право

заключения договора оказания услуг по обслуживанию септиков «Топас».

По пункту 1 повестки дня заседания:

1. Процедура вскрытия состоялась «15» декабря 2016 г. на

Автоматизированной информационной системе «Электронная торгово-

закупочная площадка ОАО «РЖД» (на странице данного открытого конкурса

на сайте www.etzp.rzd.ru).

Начало 16 часов 00 минут московского времени.

Начальная (максимальная) цена договора составляет 207 550,20

(Двести семь тысяч пятьсот пятьдесят) рублей 20 копеек с учетом НДС /

175 890,00 (Сто семьдесят пять тысяч восемьсот девяносто) рублей 00 копеек

без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена договора указана с учетом всех

возможных расходов исполнителя, связанных с оказанием услуг, и всех

видов налогов и НДС.

Объем услуг и срок исполнения договора определены конкурсной

документацией.

К установленному конкурсной документацией сроку вскрытия, заявки

не поступили ни от одного участника.

Подписи: